

Årsredovisning för
Åre Beverage Group AB
556866-2521

Räkenskapsåret
2023-09-01 - 2024-08-31

Innehållsförteckning:	Sida
Förvaltningsberättelse	1-2
Resultaträkning	3
Balansräkning	4-5
Noter	6-12
Underskrifter	13

Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Åre Beverage Group AB, 556866-2521, med säte i Åre, får härmed avge årsredovisning för räkenskapsåret 2023-09-01 - 2024-08-31.

Allmänt om verksamheten

Bolagets verksamhet är att utveckla, producera och sälja naturliga mineralvattenprodukter och andra drycker från Åre Källa. Bolagets bildades 2011. Försäljningen fortgår i Sverige, Frankrike/Monaco, Singapore och Hongkong. Bolagets säte är Åre.

Huvudägare i Åre Beverage Group AB 2022-08-31 är Annika Östlund 44 % samt QSC Invest AB (559033-6573) 47 %.

Utveckling av företagets verksamhet, resultat och ställning

	2024-08-31	2023-08-31	2022-08-31	2021-08-31	2020-08-31
Nettoomsättning	10 530 967	5 277 381	3 913 310	1 212 938	1 022 882
Balansomslutning	18 715 645	13 162 092	9 472 228	7 589 040	6 337 493
Resultat efter finansiella poster	30 524 917	-25 929 833	-19 408 156	-6 815 598	-3 396 462
Soliditet %	2	5	22	4	8

Definitioner: se not

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Verksamheten har under året fortsatt att investerat i lansering och distributionsutbyggnad av varumärket År. Fyra nya År Energy smaker har tagits fram för att förnya oss på marknaden.

Exportsatsning mot mellanöstern med fokus på våra Åre Water produkter. Vi har fått en listning på en större försäljningspunkt (Vox) och vi har ett avtal där de köper in våra Åre Water PET produkter (stilla och sparkling 500ml). Vi har även påbörjat försäljning av varumärket År på denna marknad. Marknadssatsningen mot denna marknad riktas mot att prismatcha liknande varumärken i samma premiumsegment för att få en lättare ingång till inköpare.

Samarbetet med en extern säljorganisation (Sales Support) pågår i syfte att driva försäljning och distribution i dagligvaruhandeln. Målet är att bli listade på någon av de större dagligvaruhandlarna; ICA COOP, Hemköp, Citygross och att förvalta dessa kunder med hjälp utav den externa säljorganisationen.

Under verksamhetsåret har fortsatt ansevärd mängder av dryck samplats ut i olika marknadsdrivande event och aktiveringar.

Fortsatt grossistutbyggnad har pågått och bolaget levererar nu till ytterligare fem av de större grossisterna inom FMCG (Fast Moving Consumer Goods).

Marknadssatsningarna, samt bolagets expansion, har medfört att likviditeten periodvis har varit svag. Finansiering har därför erhållits genom lån och aktieägartillskott från huvudägarna.

Bolaget äger 100 % av dotterbolaget i Hongkong, Åre Water Hong Kong Limited. Dotterbolaget är en försäljningskanal till den asiatiska marknaden. Ingen omfattande försäljning har förekommit ännu.

2025040105907

Väsentliga risker och osäkerhetsfaktorer

Finansieringen är väsentlig för bolagets förmåga att generera snabb tillväxt. Huvudägarna är beredda att fortsätta finansiera bolagets kapitalbehov under kommande året. Likviditeten bedöms därför av styrelsen att vara under kontroll.

Hög inflation och krigsutbrott m m har påverkat marknadsförutsättningarna. Emellertid ser vi ändå att efterfrågan av produkter i detta segment fortfarande är stor. Förutsättningar finns även att plocka marknadsandelar under året. Finansieringskostnaderna har ökat i och med höjda marknadsräntor. Styrelsen bedömer dock att omvärldsfaktorerna, trots att de påverkar kundernas köpmönster i viss utsträckning, inte kommer att förändra bolagets strategiska riktning. Fokus har i första hand förflyttats till inhemsk- och europeisk marknad. Valutaeffekten har påverkat våra inköpspriser på råvaror under året. Något behov att valutasäkra bedöms dock ännu inte föreligga.

Bolaget har investerat en del kapital genom långfristig utlåning, inklusive viss försäljning, till samarbetspartners i andra länder, bland annat dotterbolaget i Hong Kong. Återbetalning av lämnade lån förutsätter att dessa återförsäljare skapar en god försäljningsvolym.

Någon betydande affärsrisk i varulagret bedömer styrelsen inte föreligger. Dels p g a att varulagret är fortfarande relativt begränsad, dels för att hållbarheten på produkterna samt ingående komponenter är god.

Maskinparken är väl utrustad för att hantera förväntad produktion, men det går inte att utesluta att expansionsinvesteringar kan vara nödvändiga redan under kommande räkenskapsår. Framför allt kommer marknadsinvesteringarna att ligga på en hög nivå.

Ytterligare emissioner för att stärka bolagets egna kapital kan därför också bli aktuella.

Eget kapital

	<i>Aktiekapital, nyemission under reg</i>	<i>Fond för utveckling- sutgifter</i>	<i>Fritt eget kapital</i>
Vid årets början	649 084	292 617	-278 628
Aktieägartillskott, erhållna			30 320 000
Årets förändring utvecklingsfond <i>Disposition enl årsstämmobeslut</i>		80 429	-80 429
Årets resultat			-30 524 917
Vid årets slut	649 084	373 046	-563 974

Villkorlig återbetalningsskyldighet för aktieägartillskott uppgick till 88 400 000 kr (58 080 000 kr).

Förslag till disposition av företagets vinst eller förlust

Styrelsen föreslår att fritt eget kapital, kronor -563 974, disponeras enligt följande:

	<i>Belopp i kr</i>
Balanseras i ny räkning	-563 974
Summa	-563 974

Vad beträffar resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkning med tillhörande noter

Resultaträkning

Belopp i kr	Not	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Nettoomsättning		10 530 967	5 277 381
Aktiverat arbete för egen räkning		165 547	303 550
Övriga rörelseintäkter		183 863	218 086
		<u>10 880 377</u>	<u>5 799 017</u>
Rörelsens kostnader			
Råvaror och förnödenheter		-8 442 644	-4 916 756
Övriga externa kostnader		-23 981 300	-21 261 607
Personalkostnader	2	-8 129 941	-4 895 361
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-651 697	-643 809
Övriga rörelsekostnader		-90 793	-3 198
		<u>-30 415 998</u>	<u>-25 921 714</u>
Rörelseresultat			
Resultat från finansiella poster			
Ränteintäkter och liknande resultatposter		498	57
Räntekostnader och liknande resultatposter		-109 417	-8 176
		<u>-30 524 917</u>	<u>-25 929 833</u>
Resultat efter finansiella poster			
Resultat före skatt		<u>-30 524 917</u>	<u>-25 929 833</u>
Årets resultat		<u>-30 524 917</u>	<u>-25 929 833</u>

2025040105909

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Immateriella anläggningstillgångar			
Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten	3	373 046	292 617
Koncessioner, patent, licenser, varumärken samt likn rättigheter	4	111 784	98 902
		<u>484 830</u>	<u>391 519</u>
Materiella anläggningstillgångar			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5	1 002 828	1 250 930
Inventarier, verktyg och installationer	6	690 070	873 944
Förbättringsutgifter på annans fastighet	7	491 592	527 449
		<u>2 184 490</u>	<u>2 652 323</u>
Finansiella anläggningstillgångar			
Andelar i koncernföretag	8	1	1
Fordringar hos koncernföretag	9	594 050	594 050
Andra långfristiga fordringar	10	1 349 955	828 372
		<u>1 944 006</u>	<u>1 422 423</u>
Summa anläggningstillgångar		<u>4 613 326</u>	<u>4 466 265</u>
Omsättningstillgångar			
Varulager mm			
Råvaror och förnödenheter		3 664 891	3 348 568
Färdiga varor och handelsvaror		1 130 847	1 106 590
		<u>4 795 738</u>	<u>4 455 158</u>
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		4 618 876	1 038 801
Fordringar hos koncernföretag		441 627	416 461
Övriga fordringar		1 118 414	994 396
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		2 978 861	1 020 995
		<u>9 157 778</u>	<u>3 470 653</u>
Kassa och bank		148 803	770 016
Summa omsättningstillgångar		<u>14 102 319</u>	<u>8 695 827</u>
SUMMA TILLGÅNGAR		<u>18 715 645</u>	<u>13 162 092</u>

2025040105910

Balansräkning

Belopp i kr	Not	2024-08-31	2023-08-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		649 084	649 084
Fond för utvecklingsutgifter		373 046	292 617
		<u>1 022 130</u>	<u>941 701</u>
<i>Fritt eget kapital</i>			
Överkursfond		8 553 074	8 553 074
Balanserad vinst eller förlust		21 407 869	17 098 131
Årets resultat		-30 524 917	-25 929 833
		<u>-563 974</u>	<u>-278 628</u>
Summa eget kapital		<u>458 156</u>	<u>663 073</u>
Långfristiga skulder			
Övriga långfristiga skulder	12	439 921	459 921
		<u>439 921</u>	<u>459 921</u>
Kortfristiga skulder			
Förskott från kunder		5 113	5 113
Leverantörsskulder		8 104 586	5 250 837
Skatteskulder		98 980	41 224
Övriga kortfristiga skulder		473 664	412 738
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		9 135 225	6 329 186
		<u>17 817 568</u>	<u>12 039 098</u>
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		<u>18 715 645</u>	<u>13 162 092</u>

2025040105911

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Belopp i kr om inget annat anges

Allmänna redovisningsprinciper

Årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Värderingsprinciper m m

Tillgångar, avsättningar och skulder har värderats utifrån anskaffningsvärden om inget annat anges nedan.

Immateriella anläggningstillgångar

Utgifter för forskning och utveckling

Utgifter för forskning, dvs. planerat och systematiskt sökande i syfte att erhålla ny vetenskaplig eller teknisk kunskap och insikt, redovisas som kostnad när de uppkommer.

Vid redovisning av utgifter för utveckling tillämpas aktiveringsmodellen. Det innebär att utgifter som uppkommit under utvecklingsfasen redovisas som tillgång när samtliga nedanstående förutsättningar är uppfyllda:

- Det är tekniskt möjligt att färdigställa den immateriella anläggningstillgången så att den kan användas eller säljas.
- Avsikten är att färdigställa den immateriella anläggningstillgången och att använda eller sälja den.
- Förutsättningar finns för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- Det är sannolikt att den immateriella anläggningstillgången kommer att generera framtida ekonomiska fördelar.
- Det finns erforderliga och adekvata tekniska, ekonomiska och andra resurser för att fullfölja utvecklingen och för att använda eller sälja den immateriella anläggningstillgången.
- De utgifter som är hänförliga till den immateriella anläggningstillgången kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Internt upparbetade immateriella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar.

Anskaffningsvärdet för en internt upparbetad immateriell anläggningstillgång utgörs av samtliga direkt hänförliga utgifter (t.ex. material och löner).

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp räknas in i anskaffningsvärdet.

Övriga immateriella anläggningstillgångar

Övriga immateriella tillgångar som förvärvats av företaget är redovisade till anskaffningsvärde minus ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. Utgifter för internt genererad goodwill och varumärken redovisas i resultaträkningen som kostnad då de uppkommer.

Avskrivningar

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen.

<i>Immateriella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
<i>Internt upparbetade immateriella tillgångar</i>	
Balanserade utgifter för utveckling och liknande arbeten	5
<i>Förvärvade immateriella tillgångar</i>	
Varumärken	5

Materiella anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar och nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Indirekta tillverkningskostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen och uppgår till mer än ett obetydligt belopp har räknats in i anskaffningsvärdet..

Tillkommande utgifter

Tillkommande utgifter som uppfyller tillgångskriteriet räknas in i tillgångens redovisade värde. Utgifter för löpande underhåll och reparationer redovisas som kostnader när de uppkommer.

Avskrivningar

Om tillämpligt.

Avskrivning sker linjärt över tillgångens beräknade nyttjandeperiod eftersom det återspeglar den förväntade förbrukningen av tillgångens framtida ekonomiska fördelar. Avskrivningen redovisas som kostnad i resultaträkningen. [alt Avskrivning på [ange vilken] räknas in i det redovisade värdet för varulager/annan anläggningstillgång.]

Om tillämpligt.

Hänsyn har tagits till beräknat restvärde, fastställt vid anskaffningstillfället i då rådande prisnivå.

<i>Materiella anläggningstillgångar</i>	<i>År</i>
Nedlagda utgifter på annans fastighet	20
Maskiner och andra tekniska anläggningar	10
Inventarier, verktyg och installationer	5

Utländsk valuta

Poster i utländsk valuta

Monetära poster i utländsk valuta räknas om till balansdagens kurs. Icke-monetära poster räknas inte om utan redovisas till kursen vid anskaffningstillfället.

Varulager

Varulagret är upptaget till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet. Därvid har inkuransrisk beaktats. Anskaffningsvärdet beräknas enligt först in- först ut- principen. I anskaffningsvärdet ingår förutom utgifter för inköp även utgifter för att bringa varorna till deras aktuella plats och skick.

I egentillverkade halv- och helfabrikat består anskaffningsvärdet av direkta tillverkningskostnader och de indirekta kostnader som utgör mer än en oväsentlig del av den sammanlagda utgiften för tillverkningen. Vid värdering har hänsyn tagits till normalt kapacitetsutnyttjande.

Finansiella tillgångar och skulder

Finansiella tillgångar och skulder redovisas i enlighet med kapitel 11 (Finansiella instrument värderade utifrån anskaffningsvärdet) i BFNAR 2012:1.

Redovisning i och borttagande från balansräkningen

En finansiell tillgång eller finansiell skuld tas upp i balansräkningen när företaget blir part i instrumentets avtalsmässiga villkor. En finansiell tillgång tas bort från balansräkningen när den avtalsenliga rätten till kassaflödet från tillgången har upphört eller reglerats. Detsamma gäller när de risker och fördelar som är förknippade med innehavet i allt väsentligt överförs till annan part och företaget inte längre har kontroll över den finansiella tillgången. En finansiell skuld tas bort från balansräkningen när den avtalade förpliktelsen fullgjorts eller upphört.

Värdering av finansiella tillgångar

Finansiella tillgångar värderas vid första redovisningstillfället till anskaffningsvärde, inklusive eventuella transaktionsutgifter som är direkt hänförliga till förvärvet av tillgången.

Finansiella omsättningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till det lägsta av anskaffningsvärdet och nettoförsäljningsvärdet på balansdagen.

Kundfordringar och övriga fordringar som utgör omsättningstillgångar värderas individuellt till det belopp som beräknas inflyta.

Finansiella anläggningstillgångar värderas efter första redovisningstillfället till anskaffningsvärde med avdrag för eventuella nedskrivningar och med tillägg för eventuella uppskrivningar.

Räntebärande finansiella tillgångar värderas till upplupet anskaffningsvärde med tillämpning av effektivräntemetoden.

Värdering av finansiella skulder

Finansiella skulder värderas till upplupet anskaffningsvärde. Utgifter som är direkt hänförliga till upptagande av lån korrigerar lånets anskaffningsvärde och periodiseras enligt effektivränte- metoden.

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag med ägarintresse i

Andelar i dotterföretag, intresseföretag, gemensamt styrda företag och företag det finns ägarintresse i redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade nedskrivningar. I anskaffningsvärdet ingår förutom inköpspriset även utgifter som är direkt hänförliga till förvärvet.

Ersättningar till anställda

Beskrivningen nedan exemplifierar förhållanden som kan förekomma. Beskrivningen av redovisningsprinciperna måste anpassas och förändras utifrån tillämpade planer och förhållanden.

Ersättningar till anställda efter avslutad anställning

Klassificering

Planer för ersättningar efter avslutad anställning klassificeras som antingen avgiftsbestämda eller förmånsbestämda.

Vid avgiftsbestämda planer betalas fastställda avgifter till ett annat företag, normalt ett försäkringsföretag, och har inte längre någon förpliktelse till den anställde när avgiften är betald. Storleken på den anställdes ersättningar efter avslutad anställning är beroende av de avgifter som har betalats och den kapitalavkastning som avgifterna ger.

Bolaget redovisar ersättningar efter avslutad anställning som avgiftsbestämda.

2025040105914

Ersättningar vid uppsägning

Ersättningar vid uppsägningar, i den omfattning ersättningen inte ger företaget några framtida ekonomiska fördelar, redovisas endast som en skuld och en kostnad när företaget har en legal eller informell förpliktelse att antingen

- a) avsluta en anställds eller en grupp av anställdas anställning före den normala tidpunkten för anställningens upphörande, eller
- b) lämna ersättningar vid uppsägning genom erbjudande för att uppmuntra frivillig avgång.

Ersättningar vid uppsägningar redovisas endast när företaget har en detaljerad plan för uppsägningen och inte har någon realistisk möjlighet att annullera planen.

Skatt

Skatt på årets resultat i resultaträkningen består av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Aktuell skatt är inkomstskatt för innevarande räkenskapsår som avser årets skattepliktiga resultat och den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte har redovisats. Uppskjuten skatt är inkomstskatt för skattepliktigt resultat avseende framtida räkenskapsår till följd av tidigare transaktioner eller händelser.

Uppskjuten skatteskuld redovisas för alla skattepliktiga temporära skillnader, dock inte för temporära skillnader som härrör från första redovisningen av goodwill. Uppskjuten skattefordran redovisas för avdragsgilla temporära skillnader och för möjligheten att i framtiden använda skattemässiga underskottsavdrag. Värderingen baseras på hur det redovisade värdet för motsvarande tillgång eller skuld förväntas återvinnas respektive regleras. Beloppen baseras på de skattesatser och skatteregler som är beslutade före balansdagen och har inte nuvärdesberäknats.

Uppskjutna skattefordringar har värderats till högst det belopp som sannolikt kommer att återvinnas baserat på innevarande och framtida skattepliktiga resultat. Värderingen omprövas varje balansdag.

Intäkter

Det inflöde av ekonomiska fördelar som företaget erhållit eller kommer att erhålla för egen räkning redovisas som intäkt. Intäkter värderas till verkliga värdet av det som erhållits eller kommer att erhållas, med avdrag för rabatter.

Försäljning av varor

Vid försäljning av varor redovisas intäkten vid leverans.

Koncernbidrag och aktieägartillskott

Huvudregel för redovisning av koncernbidrag enligt 35 kap. inkomstskattelagen (1999:1229).

Koncernbidrag som erhållits/lämnats redovisas som en bokslutsdisposition i resultaträkningen. Det erhållna/lämnade koncernbidraget har påverkat företagets aktuella skatt.

Redovisning av aktieägartillskott.

Aktieägartillskott som erhållits utan att emitterade aktier eller andra egetkapitalinstrument lämnats i utbyte redovisas direkt i eget kapital.

Återbetalda aktieägartillskott redovisas som en minskning av eget kapital när beslut om återbetalning fattats.

Not 2 Anställda och personalkostnader

Medelantalet anställda

	2023-09-01- 2024-08-31	2022-09-01- 2023-08-31
Totalt	9	5

Not 3 Balanserade utgifter för utvecklingsarbeten och liknande arbeten

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	349 350	45 800
-Internt utvecklade tillgångar	165 547	303 550
Vid årets slut	514 897	349 350
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-56 733	-14 659
-Årets avskrivning	-85 118	-42 074
Vid årets slut	-141 851	-56 733
Redovisat värde vid årets slut	373 046	292 617

Not 4 Koncessioner, patent, licenser, varumärken och likn rättigheter

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	202 989	190 984
-Nyanskaffningar	55 965	12 005
Vid årets slut	258 954	202 989
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-104 087	-65 264
-Årets avskrivning	-43 083	-38 823
Vid årets slut	-147 170	-104 087
Redovisat värde vid årets slut	111 784	98 902

Not 5 Maskiner och andra tekniska anläggningar

	2024-08-31	2023-08-31
<i>Akkumulerade anskaffningsvärden</i>		
-Vid årets början	2 867 376	2 594 581
-Nyanskaffningar	0	272 795
Vid årets slut	2 867 376	2 867 376
<i>Akkumulerade avskrivningar</i>		
-Vid årets början	-1 616 446	-1 368 202
-Årets avskrivning	-248 102	-248 244
Vid årets slut	-1 864 548	-1 616 446
Redovisat värde vid årets slut	1 002 828	1 250 930

Tillgångar anskaffade med offentliga bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde 999 144 kr (999 144 kr).

2025040105916

Not 6 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden		
-Vid årets början	1 947 475	1 658 306
-Nyanskaffningar	182 922	289 168
-Avyttringar och utrangeringar	-159 183	0
	<u>1 971 214</u>	<u>1 947 474</u>
Ackumulerade avskrivningar		
-Vid årets början	-1 073 530	-794 719
-Återförda avskrivningar på avyttringar och utrangeringar	31 923	0
-Årets avskrivning	-239 537	-278 811
	<u>-1 281 144</u>	<u>-1 073 530</u>
Redovisat värde vid årets slut	690 070	873 944

Tillgångar anskaffade med offentliga bidrag ingår med redovisat ansk.värde 208 554 kr (208 554 kr).

Not 7 Förbättringsutgifter på annans fastighet

	2024-08-31	2023-08-31
Ingående anskaffningsvärden	<u>717 308</u>	<u>717 308</u>
Utgående anskaffningsvärden	<u>717 308</u>	<u>717 308</u>
Ingående avskrivningar	-189 858	-154 001
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-35 858	-35 857
Utgående avskrivningar	<u>-225 716</u>	<u>-189 858</u>
Redovisat värde	491 592	527 450

Tillgångar anskaffade med offentliga bidrag ingår med redovisat anskaffningsvärde 72 173 kr (72 173 kr).

Not 8 Andelar i koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	<u>1</u>	<u>1</u>
Redovisat värde vid årets slut	1	1

Specifikation av moderföretagets innehav av aktier och andelar i koncernföretag

Dotterföretag / Org nr / Säte	Antal andelar	i %	Redovisat värde
Are Water Hong Kong Limited, Hong Kong	1	100	<u>1</u>
			1

Not 9 Fordringar hos koncernföretag

	2024-08-31	2023-08-31
Ackumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	<u>594 050</u>	<u>594 050</u>
Redovisat värde vid årets slut	594 050	594 050

2025040105917

2025040105918

Not 10 Andra långfristiga fordringar

	2024-08-31	2023-08-31
Akkumulerade anskaffningsvärden:		
-Vid årets början	828 372	828 372
-Tillkommande fordringar	521 583	0
Redovisat värde vid årets slut	1 349 955	828 372

Not 11 Checkräkningskredit

	2024-08-31	2023-08-31
Beviljad kreditlimit	300 000	300 000
Outnyttjad del	-300 000	-300 000
Utnyttjat kreditbelopp	0	0

Not 12 Långfristiga skulder

	2024-08-31	2023-08-31
Skulder som förfaller senare än ett år från balansdagen		
Övriga skulder	439 921	459 921
Skulder som förfaller senare än fem år från balansdagen		
Övriga skulder	0	0

Not 13 Ställda säkerheter och eventalförpliktelser

Ställda säkerheter

	2024-08-31	2023-08-31
<i>För egna skulder och avsättningar</i>		
Företagsinteckningar	800 000	800 000
Summa ställda säkerheter	800 000	800 000

Eventalförpliktelser

Övriga eventalförpliktelser		
- Bidrag Länsstyrelsen	1 279 871	1 279 871
Summa eventalförpliktelser	1 279 871	1 279 871

Not 14 Nyckeltalsdefinitioner

Balansomslutning:

Totala tillgångar.

Soliditet:

(Totalt eget kapital + (100 % - aktuell bolagsskattesats av obeskatade reserver)) / Totala tillgångar.

Underskrifter

Åre

Annika Östlund
Styrelseordförande

2025-02-28

Wiktor Jönsson

2025-02-28

Claes-Göran Jönsson

2025-02-28

Vår revisionsberättelse har lämnats 2025-02-28
KPMG AB

Fredrik Eklund Sjödén
Auktoriserad revisor

Vidimeras
Annika Östlund

2025040105919

This documents contains 14 pages before this page
Dokumentet inneholder 14 sider før denne siden

Tämä asiakirja sisältää 14 sivua ennen tätä sivua
Dette dokument indeholder 14 sider før denne side

Detta dokument innehåller 14 sidor före denna sida

WIKTOR JÖNSSON

7de17e47-164c-4b8e-8a6e-907341b622b5 - 2025-02-28 11:32:46 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 7fd24a86-bfda-4cf1-a623-3dadf52cb88c - SE

Annika Lena Mari Östlund

6246e2a3-8c44-4db8-9f20-7fbde7521f58 - 2025-02-28 12:12:52 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 220a9493-defb-4b96-a9c2-883dd05fe949 - SE

Claes Göran Jönsson

a2fbec7b-a063-4284-9265-d0797e47c8b9 - 2025-02-28 14:19:21 UTC +02:00
BankID / Freja eID - d28ab9c9-f3c4-4763-b7e5-96fb6c1ba644 - SE

DAN FREDRIK KOFFI EKLU SJÖDÉN

c484f1ae-2a61-473c-a2f4-c52ebbd2f799 - 2025-02-28 15:38:53 UTC +02:00
BankID / Freja eID - 0f6c5095-d66e-49d6-bdca-4321ca0c346c - SE

2025040105920



authority to sign
representative
custodial

asemavaltuus
nimenkirjoitusoikeus
huoltaja/edunvalvoja

ställningsfullmakt
firmateckningsrätt
förvaltare


autoritet til å signere
representant
foresatte/verge

myndighed til at underskrive
repræsentant
frihedsberovende

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i Åre Beverage Group AB intygar härmed dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkningen fastställts på årsstämma 2025-02-28. Stämman beslutade också att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Åre 2025-02-28



Annika Östlund
Styrelseordförande

2025040105921
